



DA 1.5.2021

Poznań, dnia 12.05.2021 r.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi „Usługa w zakresie ochrony fizycznej obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu wraz z podległym terenem, umiejscowionym przy ul. Grunwaldzkiej 250B w Poznaniu” informujemy:

Pytanie 1 – Proszę o potwierdzenie, że warunek społeczny opisany w punkcie 3. Zaproszenia do składania ofert musi spełniać tylko jeden z wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie publiczne w ramach konsorcjum

Odpowiedź 1 – Zamawiający informuje, że wszyscy potencjalni Wykonawcy ubiegający się o zamówienie muszą spełniać warunek społeczny opisany w pkt 3

Pytanie 2 – Proszę o potwierdzenie czy każda roboczogodzina pracownika ma zostać wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź 2 – Tak, każda roboczogodzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuszcza, aby godziny wynikające z absencji chorobowej i urlopowej były wypracowane na podstawie umów cywilno –prawnych?

Odpowiedź 3 – Zamawiający nie dopuszcza, aby godziny wynikające z absencji chorobowej i urlopowej były wypracowane na podstawie umów cywilno –prawnych.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający zezwala na zatrudnienie pracowników ochrony z orzeczoną stopniem niepełnosprawności? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza osoby z orzeczoną niepełnosprawnością w stopniu znacznym, umiarkowanym i lekkim?

Odpowiedź 4 – Tak, Zamawiający zezwala na zatrudnienie osób z orzeczoną niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i lekkim.

Pytanie 5 – Zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji czy na obecnego wykonawcę usługi ochrony zostały nałożone kary umowne. Jeśli tak to prosimy o informację z jakiego tytułu oraz w jakiej wysokości

Odpowiedź 5 - Na obecnego wykonawcę usługi ochrony nie zostały nałożone kary umowne.

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR
OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA
W POZNANIU

mgr inż. Adam Błochowiak